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MECANISMO ELECCION MINIMA CUANTIA - INVITACION No. 012 de 2023

OBJETO: “SUMINISTRO DE ALIMENTACION DIARIA, DE LUNES A DOMINGO, ENTENDIDA COMO DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA PARA SEIS (6) PERSONAS".

PROPONENTE:

FLOREZ Z Y CIA S.A.S (HOTEL LOS CORALES)

DOCUMENTACON.

CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FOLIOS 'OBSERVACIONES
NO CUMPLE
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE VERIFICADO EVALUADOR JURIDICO, 2 FOLIOS. N/A
Fecha de expedicion: (30) dias
calendario anteriores a la fecha
NO CUMPLE
prevista para el cierre del plazo del
presente proceso.
Objeto social: Debers contemplar
las actividades que guarden relacion NO CUMPLE
con el objeto a contratar.
2. DE EXISTENCIAY | Facultades del representante legal i
VERIFICADO EVALUADOR JURIDICO,NO SE .
REPRESENTACION LEGAL O (n), (Acta 002-2022) NO CUMPLE “APORTA DOCUMENTACION SE SOLICITA APORTAR EL CERTIFICADO PARA LA VERIFICACION.
DOCUMENTO EQUIVALENTE
Domicilio NO CUMPLE
Término de duracién NO CUMPLE
Nombramiento del revisor fiscal
| NO CUMPLE
segin corresponda.
Persona juridica nacional NO CUMPLE
Persona juridica extrangera. NO CUMPLE
Porcentaje de Participacién
Duracién: la cual deberd
considerarse desde Ia fecha de
cierre de la presente Invitacién y
3. DOCUMENTO DE hasta la fecha de vencimiento del
CCONFORMACION DEL CONSORCIO plazo de ejecucion del objeto N/A N/A N/A
O UNIGN TEMPORAL contractual y tres (3) aiios mis.
Designacion del RL (verificar si
existen limitaciones estatutarias -
facultades)
4. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante Legal / VERIFICADO EVALUADOR JURIDICO,NO APORTA
b NO CUMPLE e orracon SE SOLICITA APORTAR LA DOCUMENTACION PARA LA VERIFICACION.
5. CERTIFICADO DE MULTAS Y SANCIONES CUMPLE VERIFICADO EVALUADOR ‘UR[,DICO'NO APORTA SE SOLICITA APORTAR LA DOCUMENTACION PARA LA VERIFICACION.
DOCUMENTACON.
 Ascguradora - Numero de Poliza / NO CUMPLE
Certificado de Pago
Fecha de Expedicién: NO CUMPLE
6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA |AmParos dela Garantia NO CUMPLE VERIFICADO EVALUADOR JURIDICO,NO APORTA | SE RECHAZA LA PORPUESTOA POR NO APORTR GARANTIA DE SERIEDAD DE
PROPUESTA DOCUMENTACON.
Valor asegurado: NO CUMPLE
Vigencia NO CUMPLE
| Asegurado/Beneficiario NO CUMPLE
Cubrimiento de eventos NO CUMPLE
[Tomador/Afianzado NO CUMPLE
7. ANTECEDENTES FISCALES VERIFICADO EVALUADOR JURIDICO,NO APORTA
Contraloria General de la Republica, NO CUMPLE DOCUMENTACON. SE SOLICITA APORTAR LA DOCUMENTACION PARA LA VERIFICACION.
8. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS VERIFICADO EVALUADOR JURIDICO,NO APORTA
Procuraduria General de la Nacién. NO CUMPLE otomenTaCon SE SOLICITA APORTAR LA DOCUMENTACION PARA LA VERIFICACION
9. ANTECEDENTES JUDICIALES VERIFICADO EVALUADOR JURIDICO,NO APORTA
ey — NO CUMPLE DOCUMENTACON, SE SOLICITA APORTAR LA DOCUMENTACION PARA LA VERIFICACION.
11. CONSULTA DE REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS- VERIFICADO EVALUADOR JURIDICONG APORTA
RNMC DE LA POLICIA NACIONAL CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y NO CUMPLE N SE SOLICITA APORTAR LA DOCUMENTACION PARA LA VERIFICACION.
DOCUMENTACON.
CONVIVENCIA
12. CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO ERIFICADO EVALUADOR JURIDICONO APORTA
DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES NO CUMPLE P SE SOLICITA APORTAR LA DOCUMENTACION PARA LA VERIFICACION.
DOCUMENTACON.
DE 18 ANOS
13. CERTIFI VERIFICADO EVALUADOR JURIDICO,NO APORTA 4
e e L s NO CUMPLE e enracn SE SOLICITA APORTAR LA DOCUMENTACION PARA LA VERIFICACION.
14. COMPROMISO ANTICORRUPCION NO CUMPLE VERIFICADO EVALUADORIURIDICONO APORTA. | ¢ 6 1c17p APORTAR LA DOCUMENTACIGN PARA LA VERIFICACION
DOCUMENTACON.
15. INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES NO CUMPLE VERIFICADO EVALUADOR JURIDICONO APORTA | ¢ 5 y74 APORTAR LA DOCUMENTACIGN PARA LA VERIFICACIGN.

CONCLUSION

NO HABILITADO

OBSERVACIONES: TENIENDO EN CUENTA EL LITERAL L DEL NUMERAL 3.12 "CAUSALES DE RECHAZO" SE RECHAZA LA OFETA POR NO APORTAR GARANTIA DE SERIEDAD

Bogotd, Julio de 2023

Patrimonio Auténomo CENIT-CONVENIOS

Verificador Juridico
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MECANISMO ELECCION

MINIMA CUANTIA - INVITACION No. 012 de 2023

OBJETO: “Suministro de alimentacién diaria, de lunes a domingo, entendida como desayuno, almuerzo y cena para

seis (6) funcionarios ".

PROPONENTE FLOREZ Z Y CIA S.A.S. NIT: 901.086.031-6

REQUISITOS HABILITANTES CU“':POLE/ FOLIOS OBSERVACIONES
TECNICOS
CUMPLE

CUMPLE A SATISFACCION CON

ANEXO TECNICO CUMPLE 2 LAS ESPECIFICACIONES

TECNICAS REMITIDAS.
CUMPLE A SATISFACCION CON
UN VALOR IGUAL O INFERIOR
OFERTA ECONOMICA CUMPLE 2 AL PRESUPUESTADO POR LAS

EMPRESAS, SUJETO A LA CANTIDAD DE SERVICIOS PRESTADOS
POR MES
CONCLUSI()N CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ANEXO TECNICO Y DE OFERTA ECONOMICA.

OBSERVACIONES: SUJETO A LA CANTIDAD DE SERVICIOS PRESTADOS POR MES

DocuSigned by:

Andres Felipe Samchey Betancount

2E5DDCC20C8748B...

— DocuSigned by:
E@u@m@

OE4F3C78AC74490. .

Comité Técnico
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